
中学校長様

第 4■ 回 」神 奈 りIl県 中 学 校 美 術 展

搬 入
‐

展 示 に つ い て

常日頃より造形教育活動につきまして、格段のご配慮をいただき厚く感謝申し

上げます。

つきましては、標記美術展搬入・展示を下記により行いますので、ご校務ご多

忙のおりとは存じますが、貴校美術科 教諭の出張につきまし

て格別のご高配をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

1日 時

2会 場

平成19年 10月 12日 (金)

3内 容

JR根 岸線。本郷台駅下車 徒歩3分

045(896)2121

神奈川県中学校美術展・展示及び賞の審査

駒
　
励
撤
長
詢

学

市

部

局

中

賀

業

務

立

須

事

事

公

横

同

同

県奈神

日

　

　

人

泉

光

１
　

長

和

　

康

悧
　
絵
淋
騨
納

９
　
究
学
瞳
出

‐９
　
確
軒
肺
硫

鋲

瀬

成
　
鯖
姓
枷
嗣

略ザラプわが

室

か
竺
不

か

展

民

画

市

企

球地

階

上工

３

県

明説

始

一不
開

展

業
・
作

△
巳
不
　
　
＞

集

展

　

ざ

”
　

ら

３ ０

０ ０

　

罫

・
‘

　

』

４

５

　

あ

１

１

　

称

※連絡先 事業部

事務局

横浜市立蒔田中学校

藤沢市立鵠沼中学校

045(711)2231

0466(25)6255
騨
縮

泉

康光



国

　

　

人

泉

光

１

　

長

和

　

康

公

　

同

同

県
中学校長様

神奈川

1日 時

2会 場 ラ

　

肝

鶴

け進　。本郷台０４５

か

展

線

民

画

岸

市

企

　

根

球

　

　

Ｒ

地

階

　

Ｊ

上工

３

県

事業部 横浜市立蒔田中学校
事務局 藤沢市立鵠沼中学校

045(711)2231    島津 泉
0466(25)6255  姉歯 康光

第 41回 神 奈 川 県 中 学 校 美 術 展

搬 出 に つ い て

常日頃より造形教育活動につきましては、格段のご配慮をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記美術展の搬出を下記により行います。つきましては、ご校務ご多忙のおりとは

存じますが貴校美術科        教諭の出張につきまして、格別のご配慮をいただけ

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

平成19年 10月 23日 (火) 15:00 ～搬出作業開始

ザ (略称あ―すぷらざ)

下車 徒歩3分

96)2121

3内 容 神奈川県中学校美術展・展示片づけ。搬出

※連絡先



中学校長様

第 4■ 回 神 奈 ノ‖県 中 学 校 美 術 展

受 付 ・展 示 解 説 に つ い て

常日頃より造形教育活動につきまして、格段のご配慮をいただき厚く感謝申し

上げます。

つきましては、標記美術展受付・展示解説を下記により行いますので、ご校務

ご多忙のおりとは存じますが、貴校美術科 教諭の出張につき

まして格別のご高配をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます0

日

　

長

人

泉

光

１
　
　
△
西
乱
伸
　
自
膵

悧
　
榊
舛
騨
朧

中

市

部

局

立

賀

業

務

公

須

事

事

県

横

同

同

川奈神

1日 時

2会 場

3内 容

０
　

　

か

展

　

線

　

　

　

校

『
　
相
錮
　
麟
　
　
　
峙

９

　

　

球

　

　

Ｒ

　

　

　

【県

１

　

地

階

　

Ｊ

　

　

　

川

成

　

立

３

　

　

　

　

奈

平

　

県

　

　

　

　

　

神

)   |   ～    |

ザ (略称あ―すぷらざ)

下車 徒歩3分

9 6 ) 2 1 2 1

付及び展示解説

ご派遣

※連絡先

〃

泉

就

津

歯

島

姉

部

局

業

務

事

事

横浜市立蒔田中学校

藤沢市立鵠沼中学校

045(711)2231

0466(25)6255


